机械式安全靴组件成交结果公告
北京典方建设工程咨询有限公司受湖北机场集团信息科技有限公司委托，于2025年07月01日就机械式安全靴组件进行直采谈判。现就本次采购的成交结果公告如下：

项目名称：机械式安全靴组件
预算：101万元
直采谈判采购信息：

直采日期：2025年07月01日09:30（北京时间）

直采地点：：北京典方建设工程咨询有限公司会议室（湖北省武汉市武昌区中北路86号汉街总部国际E座24层2407室）
直采小组组长：姬艳霞

直采小组成员：魏香梅、陈新汉
四、成交供应商名称：深圳中集天达空港设备有限公司

成交金额为：100.128万元

成交内容：机械式安全靴组件（含机械式安全靴主体、安全靴存放盒、配套线路及登机桥程序）。
服务期限：合同签订后65天内完成到货及更换（因甲方运行保障需要，临时中断安装及调试工作的时长（按天计算）不计算在内）。
四、公示时间
公示期为2025年07月03日至2025年07月05日
六、质疑：

成交结果公示期为成交公告发布之日起3个日历天。相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限内向联系单位提出质疑（逾期将不再受理），质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。
七、联系事项：

1.招标人信息

名称：湖北机场集团信息科技有限公司

地址：湖北省武汉市黄陂区武汉天河机场综合保障楼C区3楼

联系方式：韩硕、殷佳玉 027-85818211

2.招标代理机构信息

名称：北京典方建设工程咨询有限公司

地址：湖北省武汉市武昌区中北路86号汉街总部国际E座24层2407室

联系方式：18571645306

3.项目联系方式

项目联系人：蔡伟、潘文东、余欣

电话：18571645306

北京典方建设工程咨询有限公司
2025年07月02日